Převodovky EMGA
537683853 |  | 18.01.2023
2 d ﻿ www.festo.com/catalogue/... ﻿ – 2023/01
537683853 |  | 18.01.2023
Převodovky EMGA
vlastnosti
všeobecné údaje
Nabízíme dvě různé řady převodovek:

537683853 |  | 18.01.2023
Převodovky EMGA
rozměry
rozměry – EMGA-...-P-... pro servomotory EMMS-AS CAD ke stažení a www.festo.com
​
1)
B1 D1 D2 D3 D4 D5 D6
@
h7
@
h7
@ @ @
EMGA-60
3, 5 60 11 40 17 60 52 M5
3, 5 70 11 40 17 60 52 M5
EMGA-80 3, 5 100 20 60 25 80 70 M8
EMGA-120
3, 5, 8
115 25 80 35 115 100 M8
12, 20
3, 5, 8
140 25 80 35 115 100 M10
12, 20
EMGA-160 3, 5 140 40 130 55 160 145 M10
1)
D7 L1 L2 L3 L4 L5 L6 T1 T2
±0,2 ±0,2
EMGA-60

10 20 90° 45° 90° 45°8
10,5
12, 20
​
132023/01 – ﻿ d ﻿ www.festo.com/catalogue/...
537683853 |  | 18.01.2023
Převodovky EMGA
údaje pro objednávky
EMGA-...-P pro EMME-AS-40
druh převodovky převodový poměr rozhraní výstupu převodov-
ky
rozhraní pohon - převodov-
ka
obj. č. typ
​ ​ ​ ​ ​ ​
planetová převodovka 3:1 40G 40P 	q 2297684 EMGA-40-P-G3-EAS-40
5:1 	q 2297685 EMGA-40-P-G5-EAS-40
8:1 8141729 EMGA-40-P-G8-EAS-40
12:1 8141730 EMGA-40-P-G12-EAS-40
20:1 8141731 EMGA-40-P-G20-EAS-40
EMGA-...-P pro EMME-AS-60, EMMT-AS-60
druh převodovky převodový poměr rozhraní výstupu převodov-
ky
rozhraní pohon - převodov-
ka
obj. č. typ
​ ​ ​ ​ ​ ​
planetová převodovka 3:1 60H 60P 	q 2297686 EMGA-60-P-G3-EAS-60
5:1 	q 2297687 EMGA-60-P-G5-EAS-60
8:1 8141735 EMGA-60-P-G8-EAS-60
12:1 8141736 EMGA-60-P-G12-EAS-60
20:1 8141737 EMGA-60-P-G20-EAS-60
EMGA-...-P pro EMME-AS-80, EMMT-AS-80
druh převodovky převodový poměr rozhraní výstupu převodov-
ky
rozhraní pohon - převodov-
ka
obj. č. typ
​ ​ ​ ​ ​ ​
planetová převodovka 3:1 80G 80P 	q 2297690 EMGA-80-P-G3-EAS-80
5:1 	q 2297691 EMGA-80-P-G5-EAS-80
8:1 8141741 EMGA-80-P-G8-EAS-80
12:1 8141742 EMGA-80-P-G12-EAS-80
20:1 8141743 EMGA-80-P-G20-EAS-80
EMGA-...-P pro externí motor (EMMS-AS-55)
druh převodovky převodový poměr rozhraní výstupu převodov-
ky
rozhraní pohon - převodov-
ka
obj. č. typ
​ ​ ​ ​ ​ ​
planetová převodovka 3:1 60G 55A 552188 EMGA-60-P-G3-SAS-55
5:1 552189 EMGA-60-P-G5-SAS-55
EMGA-...-P pro externí motor ( EMMS-AS-70)
druh převodovky převodový poměr rozhraní výstupu převodov-
ky
rozhraní pohon - převodov-
ka
obj. č. typ
​ ​ ​ ​ ​ ​
planetová převodovka 3:1 60G 70A 552190 EMGA-60-P-G3-SAS-70
5:1 552191 EMGA-60-P-G5-SAS-70
EMGA-...-P pro EMME-AS-100, EMMT-AS-100
druh převodovky převodový poměr rozhraní výstupu převodov-
ky
rozhraní pohon - převodov-
ka
obj. č. typ
​ ​ ​ ​ ​ ​
planetová převodovka 3:1 80G 100A 	q 552194 EMGA-80-P-G3-SAS-100
120G 	q 552196 EMGA-120-P-G3-SAS-100
5:1 80G 	q 552195 EMGA-80-P-G5-SAS-100
120G 	q 552197 EMGA-120-P-G5-SAS-100
8:1 80G 8141750 EMGA-80-P-G8-SAS-100
120G 8141753 EMGA-120-P-G8-SAS-100
12:1 80G 8141751 EMGA-80-P-G12-SAS-100
120G 8141754 EMGA-120-P-G12-SAS-100
20:1 80G 8141752 EMGA-80-P-G20-SAS-100
120G 8141755 EMGA-120-P-G20-SAS-100
EMGA-...-P pro EMMS-AS-140
druh převodovky převodový poměr rozhraní výstupu převodov-
ky
rozhraní pohon - převodov-
ka
obj. č. typ
​ ​ ​ ​ ​ ​
planetová převodovka 3:1 120G 140A 552198 EMGA-120-P-G3-SAS-140
160G 552200 EMGA-160-P-G3-SAS-140
5:1 120G 552199 EMGA-120-P-G5-SAS-140
14 d ﻿ www.festo.com/catalogue/... ﻿ – 2023/01
537683853 |  | 18.01.2023
Převodovky EMGA
údaje pro objednávky
EMGA-...-P pro EMMS-AS-140
druh převodovky převodový poměr rozhraní výstupu převodov-
ky
rozhraní pohon - převodov-
ka
obj. č. typ
​ ​ ​ ​ ​ ​
planetová převodovka 5:1 160G 140A 552201 EMGA-160-P-G5-SAS-140
8:1 120G 8141759 EMGA-120-P-G8-SAS-140
12:1 8141760 EMGA-120-P-G12-SAS-140
20:1 8141761 EMGA-120-P-G20-SAS-140
EMGA-...-P pro EMMS-ST-42
druh převodovky převodový poměr rozhraní výstupu převodov-
ky
rozhraní pohon - převodov-
ka
obj. č. typ
​ ​ ​ ​ ​ ​
planetová převodovka 3:1 40G 42A 	q 549428 EMGA-40-P-G3-SST-42
5:1 	q 549429 EMGA-40-P-G5-SST-42
8:1 8141762 EMGA-40-P-G8-SST-42
12:1 8141763 EMGA-40-P-G12-SST-42
EMGA-...-P pro EMMS-ST-57
druh převodovky převodový poměr rozhraní výstupu převodov-
ky
rozhraní pohon - převodov-
ka
obj. č. typ
​ ​ ​ ​ ​ ​
planetová převodovka 3:1 60G 57 A 	q 549430 EMGA-60-P-G3-SST-57
5:1 	q 549431 EMGA-60-P-G5-SST-57
8:1 8141764 EMGA-60-P-G8-SST-57
12:1 8141765 EMGA-60-P-G12-SST-57
EMGA-...-P pro EMMS-ST-87
druh převodovky převodový poměr rozhraní výstupu převodov-
ky
rozhraní pohon - převodov-
ka
obj. č. typ
​ ​ ​ ​ ​ ​
planetová převodovka 3:1 80G 87A 	q 549432 EMGA-80-P-G3-SST-87
5:1 	q 549433 EMGA-80-P-G5-SST-87
8:1 8141766 EMGA-80-P-G8-SST-87
12:1 8141767 EMGA-80-P-G12-SST-87
EMGA-...-A pro EMME-AS-40
druh převodovky převodový poměr rozhraní výstupu převodov-
ky
rozhraní pohon - převodov-
ka
obj. č. typ
​ ​ ​ ​ ​ ​
úhlová převodovka 3:1 40G 40P 8085342 EMGA-40-A-G3-40P
5:1 8085343 EMGA-40-A-G5-40P
8:1 8141732 EMGA-40-A-G8-40P
12:1 8141733 EMGA-40-A-G12-40P
20:1 8141734 EMGA-40-A-G20-40P
EMGA-...-A pro EMME-AS-60, EMMT-AS-60
druh převodovky převodový poměr rozhraní výstupu převodov-
ky
rozhraní pohon - převodov-
ka
obj. č. typ
​ ​ ​ ​ ​ ​
úhlová převodovka 3:1 60G 60P 8085344 EMGA-60-A-G3-60P
5:1 8085345 EMGA-60-A-G5-60P
8:1 8141738 EMGA-60-A-G8-60P
12:1 8141739 EMGA-60-A-G12-60P
20:1 8141740 EMGA-60-A-G20-60P
EMGA-...-A pro EMME-AS-80, EMMT-AS-80
druh převodovky převodový poměr rozhraní výstupu převodov-
ky
rozhraní pohon - převodov-
ka
obj. č. typ
​ ​ ​ ​ ​ ​
úhlová převodovka 3:1 80G 80P 8085346 EMGA-80-A-G3-80P
5:1 8085347 EMGA-80-A-G5-80P
8:1 8141744 EMGA-80-A-G8-80P
12:1 8141745 EMGA-80-A-G12-80P
20:1 8141746 EMGA-80-A-G20-80P
152023/01 – ﻿ d ﻿ www.festo.com/catalogue/...
537683853 |  | 18.01.2023
Převodovky EMGA
údaje pro objednávky
EMGA-...-A pro EMME-AS-100, EMMT-AS-100
druh převodovky převodový poměr rozhraní výstupu převodov-
ky
rozhraní pohon - převodov-
ka
obj. č. typ
​ ​ ​ ​ ​ ​
úhlová převodovka 3:1 80G 100A 8085348 EMGA-80-A-G3-100A
5:1 8085349 EMGA-80-A-G5-100A
8:1 8141747 EMGA-80-A-G8-100A
12:1 8141748 EMGA-80-A-G12-100A
20:1 8141749 EMGA-80-A-G20-100A